
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUÍ 

CNPJ: 06.553.846/0001–35 Adm.: O povo é o poder 
Praça Jaime Leopoldino, Nº. 100, Centro, São Julião – PI, CEP: 64670-000  

Site: www.saojuliao.pi.gov.br E-mail: prefeiturasaojuliaopi@hotmail.com 

 

PORTARIA Nº 007/2024 

SÃO JULIÃO/PI, 09 DE JANEIRO DE 2024. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA 
COMISSÃO DE RECEBIMENTO DE NOTAS 
(ART. 140, I, “B” DA LEI 14.133/21) E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO/PI, no uso de suas atribuições 
legais, inseridos na Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

Art. 1º Artigo 1º - NOMEAR os membros abaixo indicado como integrantes da 
comissão de recebimento que trata a alínea “b”, inciso I do art. 140 da Lei 14.133/21: 

Presidente – Leida Castelo Branco de Oliveira Silva (CPF nº 895.917.391-68); 

Membro – Shirleide Ocilia da Silva (CPF n° 758.175.863-04). 

Membro – Olga Janiely Silva (CPF nº 025.964.433-17); 

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogados as 
disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Julião/PI, 09 de janeiro de 2024. 

 

 

SAMUEL DE SOUSA ALENCAR 

Prefeito Municipal de São Julião/PI 

http://www.saojuliao.pi.gov.br/
mailto:prefeiturasaojuliaopi@hotmail.com

		2024-01-17T09:13:38-0300
	SAMUEL DE SOUSA ALENCAR:67387551391




